
اشک سرما
نان؛ دام مرگ »آزاد« و »فرهاد« شد

سفر دو برادر کولبر به»ژالانه« بی‌بازگشت بود

عثمان پدر دو کولبر جان باخته و گرفتار 
در بهمن ارتفاعات »ته ته«، چشمان 
ضعیفی دارد و هیچ وقت کولبری 
نکرده؛ از طریق جمع‌آوری کارتن‌های 
آبادی و فروختن آن‌ها امرار معاش و 
فرزندانش را بزرگ کرده است، اما با 
سخت‌تر شدن شرایط، آزاد و فرهاد، دو 
پسرش، کولبری را برای ادامه زندگی 
انتخاب کردند. فرهاد و آزاد خسروی 
جان خود را برای به دست آوردن نان 
از طریق کولبری طی چند روز اخیر در 
ارتفاعات »ته ته« به دلیل گرفتار شدن 
در برف و کولاک از دست دادند.»عثمان 
خسروی« پدر دو کولبر جان باخته 
گفته، کم نیستند خانواده‌هایی که 
اوضاعشان همچون خانواده او تعریفی 
ندارد و فرزندانشان قربانی کولبری 
شده‌اند. وی می‌گوید: پسر بزرگ‌تر 

توانایی جسمی ضعیفی داشت، لاغر 
اندام بوده و نخستین بار بوده که برای 
کولبری راهی کوهستان شده است، 
اما پسر کوچک‌تر، »آزاد« چند باری 
بوده است که کار کولبری را در پیش 

گرفته بود.
 به گزارش ایسنا عثمان بنا به روایتی 
که از سایر کولبران شنیده، گفته است: 
آزاد پسر کوچک‌ترش هنگام سقوط 
بهمن، راه را بر می‌گردد و حتی بارش 
را هم دور انداخته اما با شدت گرفتن 
برف و کولاک و به دلیل کم‌تجربه 
بودنش، تسلیم بهمن می‌شود و در 
پای کوه می‌ماند چرا که توان ادامه راه 
را نداشته است. فرهاد برادر بزرگ‌تر که 
نمی‌خواهد آزاد را تنها بگذارد، حدود دو 
ساعت کنارش مانده است و بعد با کمک 
کولبران دیگری که با قاطر آمده بودند 

برای آوردن کمک به پایین آمده است، 
اما در نیمه راه دوباره به پیش برادرش 
برگشته تا از زنده ماندنش مطمئن شود، 
اما جسد بی‌جان برادرش را می‌بیند و 
نا امید برمی گردد. خودش هم در راه 
برگشت جانش را از دست می‌دهد 
و این گفته کولبرانی است که شاهد 
ماجرا بوده‌اند. جسد بی‌جان و یخ‌زده 
فرهاد بعد از سه روز جست‌وجو توسط 
صدها نفر از مردم منطقه و اکیپ‌های 
هلال‌احمر، نزدیک جاده اصلی پیدا و 
تشییع پیکرش با همراهی مردم مریوان 
برگزار شد. وضعیت مالی و معیشتی 
خانواده »عثمان« نامناسب است، 
خانواده آن‌ها ۶ نفره بوده که اکنون با از 
دست دادن دو پسر، چهار نفره شده‌اند. 
به گفته پدر، مادر خانواده هم این روزها 
حال و روز قابل تعریفی ندارد؛ اکنون دو 
پسر برایش مانده که مشغول تحصیل 
هستند. عثمان دیگر حاضر نیست دو 
پسر دیگرش را برای به دست آوردن 
اندک پول و برای کولبری به کوهستان 
بفرستد، دعا می‌کند بتواند روزگار را 
سپری کند و خدا دو فرزند دیگرش را 
برایش محفوظ بدارد. وی از مسئولان 
درخواست می‌کند شرایطی را برای 

 معاون اداره حفاظت محیط‌زیست
 اظهار کرد:

تأثیر پسماندسوزی بر تشدید 
آلودگی هوای تهران

ایسنا: معاون اداره حفاظت محیط‌زیست شهر 
تهران با اشاره به اینکه پسماندسوزی می‌تواند 
هم در خاک و هم درهوا آلودگی ایجاد کند، گفت: 
پسماندسوزی آلودگی هوا را تشدید می‌کند. 
سیامک دل‌زنده افزود: هنگام آلودگی هوای 
تهران که بسیارهم خطرناک است و با پدیده 
»وارونگی هوا« مواجه هستیم، پسماندسوزی 
آلودگی هوا را تشدید می‌کند. در واقع یکی از 
علل اصلی آلودگی هوا می‌تواند پسماندسوزی 
در اراضی ملی، بلاصاحب نامحصور و کارگاه‌های 
کوچک باشد. وی درباره گازها و آلاینده‌هایی که 
از سوزاندن پسماندها در پایتخت تولید می‌شود 
توضیح داد: گازهای بسیار خطرناکی به نام‌های 
»دی‌اکسین« و »فوران« از سوزاندن پسماندهای 

پلاستیکی متصاعد می‌شود.

رئیس قوه قضائیه:

بازداشت متهم با هدف 
جمع‌آوری مدارک ممنوع است

تسنیم: رئیس قوه قضائیه گفت:بازداشت افراد 
به‌منظور جمع‌آوری ادله ممنوع است؛ ابتدا 
دلایل را جمع‌آوری و سپس در صورت ضرورت 
حکم دستگیری صادر کنید. آیت‌اله رئیسی، در 
گردهمایی قضات دادسرای عمومی و انقلاب 
تهران با بیان اینکه »ما قاضی را مهندس اجرای 
قانون می‌دانیم«، اضافه کرد: یافته‌های شما 
در دوره دانشگاهی، حوزه علمیه و یافته‌های 
حقوقی و بحث‌های میان‌رشته‌ای همه در یک 
رأی نمود پیدا می‌کند. این رأی نماد همه یافته‌ها 
و آموزش‌های قاضی است. این‌ها مقدمه قضیه 
برای شناخت است تا قاضی حکم، موضوع و 
تناسب بین حکم و موضوع و متهم و شخصیت او را 
بشناسد و ببیند متهم از کدام دسته است و نسبت 
به او باید چگونه تصمیم گرفت. رئیس قوه قضائیه 
افزود: احکامی که قضات صادر می‌کنند، همچنین 
تصمیمات و آرای عادلانه قضات می‌تواند جامعه 
را از اضطراب‌های اجتماعی و اقتصادی حفظ 
کند. رئیسی گفت: احکام و آرای عادلانه قضات و 
دستگاه قضایی مرجع و پناهی است که مظلومان 
به آن روی می‌آورند و باید با مهربانی با آن‌ها 
برخورد شود. همه ما می‌دانیم که کار و پرونده 

زیاد است؛ اما گشاده‌رویی را نباید از دست داد. 
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 با همکاری شرکت »شهر سالم« ‌
صورت می‌گیرد

 پایش سلامت آتش‌نشانان 
طی سال‌جاری

فارس: مدیر عامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران از برنامه‌ریزی برای پایش 
سلامت آتش‌نشانان با همکاری شرکت »شهر 
سالم« شهرداری تهران طی سال‌جاری خبر 
داد. مهدی داوری، در این باره اظهار کرد: یکی 
از مواردی که باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد 
توجه به سلامت آتش‌نشانان و احوال آن‌هاست 
چرا که همان‌طور که می‌دانیم آتش‌نشانی از 
دسته مشاغل سخت و زیانبار است و اثرات جانبی 

بسیاری دارد.

 رئیس مرکز مدیریت پیوند 
وزارت بهداشت:

شیمی‌درمانی استاندارد 
می‌شود

ایرنا: رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان 
بیماری‌های وزارت بهداشت از بهره‌برداری از 
سامانه سیمای سرطان در آینده‌ای نزدیک 
خبر داد و گفت: با اجرای این کار هم خدمات 
شیمی‌درمانی استانداردسازی شده و هم مصرف 
داروهای شیمی‌درمانی بهینه می‌شود. مهدی 
شادنوش با اشاره به برنامه ملی مدیریت سرطان، 
گفت: یکی از اجزای این برنامه مدیریت بهینه 
منابع مربوط به سرطان است که یکی از مهم‌ترین 
ارکان آن مصرف بهینه داروهای بیماران سرطانی 
است. بر همین اساس سامانه‌ای با عنوان سامانه 
سیمای سرطان راه‌اندازی شده و همه مراکز 
درمان سرطان از طریق این سامانه با یکدیگر در 

ارتباط خواهند بود.

کوتاه از جامعه 

ورود سامانه بارشی به کشور از چهارشنبهواگذاری مسکن‌های مهر فاقد متقاضی به فرهنگیان
مهر: معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش از اختصاص ۲۰۰ میلیارد تومان از سوی دولت برای بهبود شرایط بیمه 
تکمیلی فرهنگیان در سال ۹۸ خبر داد. علی الهیار ترکمن گفت: در زمینه واگذاری مسکن ویژه فرهنگیان و براساس تفاهم صورت 
گرفته شده ۴۰ درصد از پروژه‌های مسکن و شهرسازی می‌تواند در اختیار فرهنگیان قرار گیرد و زمان اجرای تفاهم‌نامه سه ساله است. 
وی افزود: ۲۷۵ هزار نفر در سامانه مسکن ثبت نام کرده‌اند و براساس آمار موجود ۱۷۰ هزار فرهنگی در کشور فاقد مسکن هستند. الهیار 
ترکمن تصریح کرد: از میان تمام افرادی که در سامانه مسکن ثبت نام کرده‌اند تعداد ۶۹ هزار و ۳۰۰ نفر فرهنگیان بالای ۲۰ سال سابقه، 
۲۷ هزار و ۹۰۰ نفر زوجین فرهنگی، ۲۴ هزار و ۹۰۰ نفر فرهنگیان بازنشسته، ۱۶ هزار و ۴۳۰ نفر زنان سرپرست خانوار و بیش از ۱۳۶ 

هزار نفر سایر فرهنگیان متقاضی طرح مسکن فرهنگیان هستند.

شهر خبر: مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی ضمن اشاره به تداوم آلودگی هوا در شهرهای صنعتی و 
پرجمعیت کشور از ورود سامانه بارشی در روز چهارشنبه )۴ دی ماه( خبر داد. صادق ضیائیان اظهارکرد: بر اساس بررسی و تحلیل 
آخرین نقشه‌های پیش یابی هواشناسی از ۳۰ آذر تا ۴ دی ماه در بیشتر مناطق کشور جوی پایدار پیش‌بینی می‌شود که افزایش 
غلظت آلاینده‌های جوی و غبار صبحگاهی در شهرهای صنعتی و پرجمعیت را به دنبال دارد. وی ادامه داد: طی روزهای دوشنبه، 
سه‌شنبه و چهارشنبه )۲ تا ۴ دی ماه( با توجه به شکل‌گیری جریانات جنوبی افزایش دما در سواحل شمالی کشور و اردبیل رخ 
می‌دهد. ضیائیان با بیان اینکه روز چهارشنبه )۴ دی ماه( سامانه بارشی از شمال غرب وارد کشور می‌شود، تصریح کرد: این سامانه 

ابتدا شمال غرب و سپس غرب کشور را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

تأمین معیشت مرزنشینان فراهم کنند که 
منجر به کولبری و مرگ آنان نشود. عثمان 
با بیان اینکه درگذشته تحت پوشش کمیته 
امداد امام خمینی)ره( بوده، اما حدود دو سال 

است که از حمایت‌های کمیته امداد محروم 
شده بود؛ طی این چند روز دوباره تحت پوشش 
 قرار گرفته و گاز خانه هم برایشان وصل 

شده است.

عضو مجمع نمایندگان آذربایجان غربی در واکنش به مرگ کولبران  در توئیتر نوشت:

تورهای درون استانی

و گشت داخل اصفهان

آگهى مزایده عمومى یک مرحله اى
نوبت اول

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى 
شرکت تولیدى اصفهان بدر ( سهامى خاص) 

به شماره ثبت149و شناسه ملى10260039376

آگهی فراخوان مناقصه  عمومی (دو مرحله اي)  
(ر/ ش98/15)

شهردارى اسلامشهر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 
5/3/244 مورخ 98/06/26 شوراى محترم اسلامى شهر نسبت به 
فروش املاك متعلق به شهردارى از طریق برگزارى مزایده عمومى ودرج 
 www.setadiran.ir در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس
اقدام نماید. متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت 

شهردارى اسلامشهر  www.eslamshahr.ir مراجعه نمایند. 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدى اصفهان بدر ( سهامى خاص)به 
شماره ثبت149 و شناسه ملى10260039376  دعوت به عمل مى آید که در جلسه 
مجمع عمومى عادى به تاریخ1398/10/12 راس ساعت 10 صبح در محل استان 
اصفهان، شهرستان فلاورجان ،بخش مرکزي، دهستان اشترجان، روستا منطقه 
صنعتی اشترجان،شهرك صنعتی اشترجان،خیابان اصلی،خیابان یازدهم،پلاك 
134،طبقه همکف،کدپستى8465196593  تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستورجلسه :1-انتخاب مدیران 2-انتخاب بازرسان 3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

اداره کل راه و شهرسازي استان مرکزي در نظر دارد مناقصه عمومی انجام پروژه هاي به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 98/9/30می باشد.
براساس بند "د" تبصره 3 لایحه قانونی منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتی، کارکنان دولت از شرکت در این فراخوان 

منع گردیده اند.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ 98/9/30 لغایت 98/10/5  مى باشد.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 12 ظهر  روز پنجشنبه مورخ 98/10/19 می باشد.
زمان بازگشایی پاکت ها  : پاکت هاي الف و ب  مورخ 98/10/24 ساعت 10صبح و  و  پاکت هاي ج مورخ 98/10/25 ساعت 10 صبح 

می باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاي الف: 

* آدرس: استان مرکزي، اراك، خیابان 15 خرداد، ساختمان شماره 1، تلفن : 08633134562کدپستی :3819783116 
** شناسه ملی اداره کل راه و شهرسازي استان مرکزي : 14002684528 

لازم به ذکر است نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار فقط باید به یکی از صورت هاي  زیر باشد و در پاکت الف ارائه شود .
الف ) رسید بانکی واریز وجه مذکور به حساب شماره IR 250100004051063107520569  بانک مرکزي 

ج) ضمانت نامه بانکی به نفع کارفرما  ب ) انواع اوراق مشارکت    

ف
وزهنام پروژهردی
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پروژه

مبلغ تضمین 
شرکت در فرآیند 
ارجاع کار (ریال)

روکش آسفالت محور اراك- 1
خمین

مهندسی  
و ساخت

اراك-
تجمیعی راه و 24100/915/749/508خمین

3/986/314/991باند 98

بهسازي محور آهنگران- 2
ساروق

مهندسی  
تجمیعی راه و 1825/800/000/000کمیجانو ساخت

1/290/000/000باند 98

اجراي عملیات تکمیلی باند 3
دوم محور دلیجان- نراق

مهندسی  
تجمیعی راه و 2461/870/000/000دلیجانو ساخت

3/093/500/000باند 98

** توضیحات: ضمنا تامین اعتبار پروژه  ها به صورت غیرنقدي (اسناد خزانه اسلامی مدت دار) می باشد.
در صورتى که  در اسناد خزانه اسلامی تخصیص یافته امکان پرداخت پیش پرداخت وجود داشته باشد به این پروژه ها پیش پرداخت 

تعلق می گیرد.
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737 مرکز تماس: 27313131    
* اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ 

مناقصه گر" موجود است.
همچنین متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره پیمان و رسیدگی و یا به سایت اینترنتی اداره کل راه و 

شهرسازي استان مرکزي به نشانیWWW.markazi.mrud.ir مراجعه نمایند.
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